
 

 

 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΚΥΛΛΗΝΗΣ                                     
 ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
                                                      
                                                      ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

 

Από το πρακτικό της  αριθ.5/2021  συνεδριάσεως του  Συμβουλίου της Κοινότητας  

Ανδραβίδας του Δήμου Ανδραβίδας-Κυλλήνης . 

 

Αριθμός  Απόφασης:7/2021  ΠΕΡΙΛΗΨΗ: : «περι του καθορισμού της οργανωτικής επιτροπής 
της 87ης ιππικής έκθεσης της ΔΚ Ανδραβίδας» 
 
 
Στην Ανδραβίδα  σήμερα  την 2/7/2021 ημέρα Παρασκευη    και ώρα 10.00πμ συνήλθε  σε 

συνεδρίαση  το Συμβούλιο της Κοινότητας Ανδραβίδας  του Δήμου -Ανδραβίδας –
Κυλλήνης  κατόπιν της υπ αριθ. 8391/28-6-2021 πρόσκλησης του Προέδρου κΧαντζη 
Κωνσταντινου,της κοινότητας Ανδραβίδας κ, που επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 
με αποδεικτικό  στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 88 του Ν. 3853/10.Η συνεδριασε 
πραγματοποιηθηκε Και συμφωνα με το υπ Αριθμ. Πρωτ.:ΔΙΔΑΔ/Φ.69/166/οικ.12332 
εγγραφο ΥΠΕΣ,μετρα προστασιας covid19,Αφού διαπιστώθηκε  νόμιμη απαρτία , 
δηλαδή σε σύνολο  ΕΠΤΑ (7) μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω ΕΠΤΑ (7|)μέλη 
:  

    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                        ΑΠΟΝΤΕΣ 
 

           
                                                                                                                                                      ΟΥΔΕΙΣ 
ΧΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      
ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΛΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΣΟΥΡΑΠΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ                                                                    
ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΤΖΙΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΑ  
   
 
Στην συνεδρίαση αυτή παραβρέθηκε και η Καλφιωτη Ιωάννα υπάλληλος του Δήμου 
Ανδραβίδας-Κυλλήνης για την τήρηση των πρακτικών 
   . 
 
 
 
Ο  Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενη το 3ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης «Περί λήψης απόφασης για τον καθορισμό της οργανωτικής επιτροπής της 87ης 

ιππικής έκθεσης Ανδραβίδας του Δημου Ανδραβιδας Κυλληνης », ειπε τα εξης: 
 
Ο προεδρος εξήγησε πως η συμμετοχή είναι υποχρεωτική και όχι προαιρετική και η άρνηση 
πρεπει να είναι αιτιολογημένη. 

 Ο Αντιδήμαρχος είναι ο προεδρος, ο οποίος θα καθορίσει και τις αρμοδιότητες των 
μελών.  
Ως εξης: 
 
 
1. ΒΑΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣπροεδρος 



 

 

2.ΧΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
3.ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
4,ΤΣΟΥΡΑΠΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 
5.ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
6.ΛΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7,ΔΡΑΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8.ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
Στο σημείο αυτό, η Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. Το Συμβούλιο της 
Δημοτικής Κοινότητας Ανδραβίδας αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, έχοντας υπόψη 
τα ανωτέρω και έπειτα από διαλογική συζήτηση  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εισηγείται θετικά προς το Δημοτικό Συμβούλιο του Δημου μας την οργανωτική επιτροπή της 
87ης ιππικής έκθεσης της ΔΚ Ανδραβίδας του Δημου Ανδραβιδας Κυλληνης 
 
1. ΒΑΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣπροεδρος 
2.ΧΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
3.ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
4,ΤΣΟΥΡΑΠΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 
5.ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
6.ΛΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7,ΔΡΑΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8.ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 
 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξων αριθμό7/2021 και αφού αναγνώστηκε το πρακτικό  αυτό υπογράφεται ως 
εξής: 

    
 Ο Πρόεδρος                                                
 
ΧΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
                  
Α Κ Ρ Ι Β Ε Σ   Α Ν Τ Ι ΓΡΑΦ 
                 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                  
ΧΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Τα  Μέλη 
  
                                      
 

 

   
       

 

 
 
 
 
 
 


